os profissionais enfermeiros cumprirão carga horária de 40 horas semanais e perceberão, cada um,
remuneração mensal de R$ 9.000,20 (novemil reais e vinte centavos) e os profissionais técnicos em enfermagem
cumprirão carga horária de 40 horas semanais e perceberão, cada um, remuneração mensal de R$ 2.600,07
(dois mil e seiscentos reais e sete centavos).

Art. 2º As contratações terão prazo de 180 (cento e oitenta) dias, podendo ser prorrogado por igual período.

Art. 3º As contratações serão de natureza administrativa, será utilizada fonte de recurso n° 6210, ficando
assegurados aos servidores contratados os direitos previstos no artigo 239, bem como deverão ser observados